H

Ba lmmuiormeml

H e
Mlnlslédo d8 Educação

instituo Federal dg raiana

PORTARIA N' 584 DE OI DE MARÇO DE 2018

O DiKtor de Desenx.olvimento de Pessoas da Pió-
Reitoria de Gestão de Pessoas do hlstituto Federal
do Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 727 de 03/07/201 7, considerando o que
consta na portaria 623/11 do Magníâíco Reitor e o
contido no processo n' 23411 .000449/2018-79,

RESo[NE

Ratificar a pararia n'508 de 21 /02/20 18

Onde se lê

SIAPE
1055551

2321634

2929924

Escolaridade

SUPENOR
SUPENOR

SUPERIOR

1 . TRAGO IÀ/OLFGANG DOPKE

2. ANDREA DE FATIMA SIL\H REZENDE
3. \üLDENIR IOTTI

Leia-se

Nome

1. TIAGO U'OLFGANG DOPKE
2. MARÇO VICTOR VILAS BOAS

3. VALDENIR IOTTI

SIAPE
1055551

2196642

2929924

Escolariddc
SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoa

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Viciar Ferreiro do Amara1, 306 ;Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-23q - Brasa